segunda-feira, 24 de maio de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01689 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Coração de Maria, 17 de Maio de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ Nº 13.883.996/0001-72
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-2021

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Kley Carneiro Lima, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a
Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da
licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 009-2021, o qual tem por objeto a
Contratação de empresa aquisição de materiais de construção para manutenção do
almoxarifado municipal e atendimento a diversas secretarias municipais.

Empresa: ANDRE LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA
CNPJ: 02.136.186/0001-36
VALOR GLOBAL R$ 578.150,00 para os lotes I, III, V e VIII

Empresa: W W COMERCIAL MERCANTIL EIRELI
CNPJ: 28.941.379/0001-53
 VALOR GLOBAL: R$ 139.821,90 para o lote VII;

Empresa: AXR COMÉRCIO DE MATERIAS ELETRICOS E HIDRAULICOS
LTDA
CNPJ: 35.083.204/0001-18
VALOR GLOBAL: R$ 46.000,00 para o lote II

Empresa: PRISMA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OBRAS
DE ENGENHARIA EIRELI-ME
CNPJ: 17.878.280/0001-38
VALOR: R$ 228.500,00 para o lote IX;

Empresa: AGNUS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIREL
CNPJ: 09.411.302/0001-27
VALOR GLOBAL: R$ 185.000,00 para o lote IV

________________________________________
Kley Carneiro Lima
Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91523B3403DCFCBA663AF3F255E2DA2

		2021-05-24T16:56:51-0300